
            
                                                                  
 
 

UCHWAŁA NR  VI/26/18 
ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
zduńskowolskiego do zaciągania – w roku 2018 - zobowiązań, z tytułu umów, których 

realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym 

 
  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 995 z późn.zm.) oraz na podstawie art.  258 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z § 10 pkt 3 UCHWAŁY NR 
XXXVIII/91/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2018 uchwala się, co następuje: 
 
 

  § 1. W związku z zapisami § 10 pkt 3 UCHWAŁY NR XXXVIII/91/17 Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2018 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego upoważnia kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu zduńskowolskiego do zaciągania – w roku 2018 
- zobowiązań, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały, z tytułu umów których 
realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania każdej z 
wymienionych jednostek organizacyjnych i termin zapłaty upływa w roku 
następnym. 

 
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

         Jadwiga Ziółkowska 

                              Tomasz Ziółkowski 



UZASADNIENIE 

 

Projekt niniejszy dotyczy upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu zduńskowolskiego do zaciągania- w roku 2018- zobowiązań, z tytułu umów, 

których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i termin zapłaty upływa w roku następnym, co zgodne jest z zapisami art. 258 ust. 1 

pkt 3 ustawy o finansach publicznych. 

Załącznik do niniejszej uchwały określa wykaz jednostek, które przekazały informacje  

o przewidywanych zobowiązaniach za miesiąc grudzień br., płatnych w miesiącu 

styczniu 2019 wraz z ich szacunkową wartością. 

Zobowiązania dotyczą głównie pochodnych od wynagrodzeń za miesiąc grudzień, 

zakupu energii elektrycznej i cieplnej,  wywozu nieczystości oraz zakupu usług 

telekomunikacyjnych i pocztowych. 

 

 

 

 


